２０２６年３月１日

価格改定のお知らせ

お取引様各位

平素より大変お世話になっております。

このたび、ドイツ「ルイス・レンナー社」における製品価格の改定に伴い、同社製品ならびに弊社取り

扱い製品の販売価格を改定させていただくこととなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

可能な限り価格維持に努めてまいりましたが、原材料価格・物流コストの上昇および為替相場（円

安）の影響により、誠に恐縮ではございますが、価格を見直しする運びとなりました。

今後も安定した製品供給とサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

記

価格改定の実施時期

２０２６年４月１日ご注文分より

セールスサポートサービス

髙宮 亮子